
 Katso viesti selaimessa

 

  

 

Suoman kevätkiertue vieraili Oulussa,
Kuopiossa, Jyväskylässä sekä Kouvolassa ja
esitteet liikkuivat vilkkaasti ja esitellä sai
äänensä käheäksi. Lisäksi Visit Lakeus
järjesti omat myyntitilaisuudet Porissa ja
Kokkolassa. Edellisestä Porin vierailusta on
aikaa ja oli ilo huomata että siellä oli
suorastaan pohjalaisten matkailuyritysten
"mentävä aukko". Kutsuvieraiden palaute oli
todella mainiota - kehottivat satakuntalaisia
ottamaan meistä pohjalaisista mallia.
Yhteistyössä on voimaa!  

 

  

 Uutiskirje huhtikuu 2023 

 

Kevätkiireitä - kesä kolkuttelee jo!
Kevät etenee, ainakin mielissämme ja pääsiäisen aika kolkuttelee ovella. Kolmeen
kuluneeseen kuukauteen on mahtunut ennätyksellisen paljon kohtaamisia asiakkaiden kanssa
ympäri Suomen ja sanoisimme että olemme yhtä innostuneita kuin tyttö yllä olevassa kuvassa.
Pohjalaista matkailun ilosanomaa on jaettu oikein urakalla!

 

https://epm.creamailer.fi/email/64253bb1dda37


 

   

OutdoorExpo
Helsingissä
Maalis-huhtikuun vaihteessa järjestettiin
Helsingin Messukeskuksessa Kevätmessut,
joiden yhtenä osana oli OutdoorExpo -
messut, retkeilyn ja luonnossa liikkumisen
erikoismessut. ’Luontoliikunnan iloa
Lakeudella’ -osastollamme oli mukana Etelä-
Pohjanmaan pyöräilyreittien
suunnitteluhanke, Leader Aisapari ja Kuuden tähden reitistö Kuusiokunnista. Kerroimme näiden
alueiden pyöräily-, patikointi- ja melontareiteistä sekä jaoimme koko maakuntaa koskevaa
pyöräilyreittikarttaa.

Retkeilystä kiinnostuneiden lisäksi osastollamme vieraili runsaasti messuvieraita, joille
maakuntamme oli vielä tuntematon, mutta selvästi oli jo kiinnostuksen esiasteita ilmassa, sillä
usein kuulimme pohdintoja, että Etelä-Pohjanmaahan voisi olla myös vierailupaikka eikä vain
reitti kohti pohjoista. Monelle siis löytämätön helmi! Mutta vielä on runsaasti tekemistä
maakuntamme retkeilyprofiilin nostossa. Onneksi on näitä tilaisuuksia, joissa voimme tätä
viestiä viedä eteenpäin. Messut keräsivät neljän päivän aikana liki 63 000 kävijää.

 

 

  
 

Pohjalainen
Matkamessu-
päivä 22.4.
Viimeisenä tämän kevään ns. rutistuksena on
Pohjalainen Matkamessupäivä Seinäjoen
Ideaparkin Keskusareenalla lauantaina 22.4. klo 10-17. Mukana on jo hieno määrä yrityksiä &
tahoja, kurkkaa tästä! Päivän ohjelma täydentyy koko ajan, tässä vaiheessa voimme paljastaa
teille että luvassa on kasvomaalauksia, pehmohahmoja, arvontaa, ilmapalloja, Onnenpyörää ja
onpa mukana vanhan ajan pastillikonekin naputtamassa salmiakkipastilleja maisteltavaksi. Nyt
kannattaa ehdottomasti lähteä myös mukaan - tilaa löytyy edelleen. Tarjolla on pöytäpaikkoja,
joiden hinnat alk. 190 €. Ilmoittaudu mukaan tai kysy lisää: marjo-riitta.kaakinen@visitlakeus.fi

 

 Etelä-Pohjanmaan Matkailufoorumi  

 
 

https://www.visitlakeus.fi/pohjalainen-matkamessupaiva-seinajoen-ideaparkissa-22-4-klo-10-00-17-00/


 

   

MUISTA!
Etelä-Pohjanmaan tapahtumakalenterissa voi
ilmoittaa ja hakea tapahtumia
maakunnastamme maksutta mm. kunnittain,
teemoittain ja hakusanojen avulla. Monilla

kunnilla on käytössään omilla verkkosivuillaan rajapinta, jonka kautta juuri Etelä-Pohjanmaan
tapahtumakalenterissa ilmoitetut tapahtumat näkyvät myös kunnan sivuilla. Lisätietoja
kalenterista löydät Etelä-Pohjanmaan liiton verkkosivuilta.

 

 

Visit Finland
Uusimpia uutisia voit lukea seuraavan linkin kautta: Uusimmat uutiset
DataHub klinikka tallenteet löytyvät täältä:Tallenteet

 

 Muut ne virpoo vitosella, mie vain kymppejä kyselen. Hyvää pääsiäistä!  

https://epliitto.fi/kulttuurin-kehittaminen/tapahtumakalenteri/
https://www.visitfinland.fi/ajankohtaista/uutiset/2023/ulkomaisten-matkailijoiden-yopymiset-lahes-pandemiaa-edeltaneella-tasolla-helmikuussa-2023
https://suite.icareus.com/web/business-finland/embed/videos?groupItemId=207705201


    

 

Visit Lakeus Oy
Tiedekatu 2
60320 Seinäjoki

Puh. 06 420 9090

 

» Kotisivut
» Kerro kaverille
» Päivitä tilaustiedot

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen
tilaajat.
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